
Zarządzenie nr 123 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Urz ędu Gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz zarz ądzenia Wójta Gminy Wiskitki nr 122 z dnia 15 
listopada 2012 r. zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 22.695,00 z ł  w planie finansowym dochodów 
Urzędu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zmniejszenia środków w kwocie 775,00 z ł  w planie finansowym dochodów 
Urzędu Gminy na zadania zlecone z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 
1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 16.000,00 zł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 16.000,00 zł  w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy zgodnie z za łącznikiem nr 
3. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

erb' ' 	 Y 
I 

Franci 	rzegorz 	astowski 



m 

2 

m 
P 
UJ 
a) 

CO 

24
 4

2
6
 3

77
,8

6 

O 
o 
Sri 
a) 
CO 

c\J 
c\I 

24
 4

0
3 

6
82

,8
6 

E 
a) 
N 
ca 

IX 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1
 do

  z
ar

z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
12

3  
W

ó
jt

a  
G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  1

5
 lis

to
p

a
da

  2
0

1
2

 r
.  



ca 
H 
CI) 
a) 
W 

   

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
2
 d

o
  z

ar
z
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1
2
3
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
t k

i z
  d

n
ia

  1
5
 lis

to
p

a
d

a  
2

0
1

2
 r

.  

 

2 894 

 990,

81  

o 
o 
cri 
r-- 

2 895 

765,

81 

E 
C1) 
N 
CC 
W 



15
 4

1
1
 18

1,
44

 

o 
o 

15
  4

1
1
 1

8
1,

44
  

O 
N 

N O 
17+ 

N 
o Lo 

c -o 
N 

:57 
N 

ar w 
 a3 

N 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

